

JHL ApS

Fuglsanggårds Allé 40
2830 Virum

CVR-nr. 43369962

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. februar 2025

Joachim Holst Løvenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JHL ApS
Fuglsanggårds Allé 40
2830 Virum

CVR-nr.: 43369962

Direktion

Joachim Holst Løvenkjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive begravelsesforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -14.591 mod DKK -152.987 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 415.526.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-14.591	317.457
Personaleomkostninger	1	0	-63.274
Indtjeningsbidrag		-14.591	254.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-443.925
Resultat af primær drift		-14.591	-189.742
Finansielle omkostninger		0	-8
Resultat før skat		-14.591	-189.750
Skat af årets resultat	3	0	36.763
Årets resultat		-14.591	-152.987

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-14.591	-152.987
Årets resultat	-14.591	-152.987

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.068	450.068
Finansielle anlægsaktiver	4	450.068	450.068
Anlægsaktiver		450.068	450.068
Likvide beholdninger		1	42.653
Omsætningsaktiver		1	42.653
Aktiver i alt		450.069	492.721

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		375.526	390.117
Egenkapital		415.526	430.117
Selskabsskat	3	0	20.037
Anden gæld		34.543	42.567
Kortfristede gældsforpligtelser		34.543	62.604
Gældsforpligtelser		34.543	62.604
Passiver i alt		450.069	492.721

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	543.104	583.104
Overført via resultatdisponeringen		-152.987	-152.987
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	390.117	430.117
Overført via resultatdisponeringen		-14.591	-14.591
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	375.526	415.526

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	58.000
Andre personaleomkostninger	0	5.274
I alt	<u>0</u>	<u>63.274</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	110.000
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	330.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	3.925
I alt	<u>0</u>	<u>443.925</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	20.037	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-20.037			
Skat af årets resultat	0	0	0	-36.763
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-36.763</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	450.068	450.068	0
Tilgang i året	0	0	450.068
Kostpris pr. 31. december 2024	450.068	450.068	450.068
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	450.068	450.068	450.068

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Holst Løvenkjær

JHL ApS CVR: 43369962

Direktør

Serienummer: 14e9ea4d-ab08-4bad-9f45-5da1e613ffd5

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-02-26 07:26:13 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-26 07:37:08 UTC



Joachim Holst Løvenkjær

JHL ApS CVR: 43369962

Dirigent

Serienummer: 14e9ea4d-ab08-4bad-9f45-5da1e613ffd5

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-02-26 08:14:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: HXE8K-5FKEJ-WGWF4-PEDDC-BOH3H-AMQ54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter